
1 

 

Protokół Nr 85/12 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 marca 2012 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 

Początek obrad godz. 800 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o dodatkowe uchwały: 

- w sprawie przyjęcia projektu zmian uchwały Nr IX/1/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  

30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego. 

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian  

w budżecie powiatu na 2012 rok. 

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla gminy Mniów. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 

1.    Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 

Nr 85/42/12 w sprawie przyjęcia „Informacji o postępach w realizacji zadań zawartych  

                      w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010-2015” 

                    wg stanu na dzień 31.12.2011 r.  

 

Nr  85/43/12   w sprawie opinii do wniosku Biura Studiów i Projektów Gospodarki Wodnej 

                     Rolnictwa BIPROMEL Spółka z o.o. o wydanie decyzji o pozwoleniu na 

                     realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych dla zadania  

                     p.n.: „Budowa zbiornika wodnego WIERNA RZEKA na rz. Łososinie, na 

                     terenie gmin Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn”. 

Nr   85/44/12   w sprawie przyjęcia Informacji o stanie organizacyjnym Powiatowego Urzędu 

                      Pracy w Kielcach. 
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Nr  85/45/12  w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

                     wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do wdrażania  

                     w 2012 roku projektu systemowego pod nazwą „Równi lecz różni” 

                     realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

Nr  85/46/12  dotyczącej przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

                     uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz  

                     z corocznym limitem rodzin zastępczych zawodowych na lata 2012-2014. 

Nr  85/47/12  w sprawie projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia 

                     warunków podwyższenia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych 

                        zawodowych, rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

                     oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Nr  85/48/12  w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały Nr IX/1/12 Rady Powiatu  

                          w Kielcach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

                       Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 

Nr   85/49/12   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

                      zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 

Nr  85/50/12   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

                      udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Mniów. 

2.    Sprawy Różne: 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wniosek Wójta Gminy Mniów Leonarda Świerczyńskiego z prośbą o udzielenie 

pomocy finansowej dla Państwa Krystyny i Janusza Bartosińskich, którym w wyniku pożaru 

uległ zniszczeniu budynek mieszkalny; wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Marią Klusek wyraził 

zgodę na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 7000 zł brutto z budżetu Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. 

 

Członek Zarządu Powiatu Michał Godowski przedstawił: 

- Propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Józefa Szczepańczyka 

w sprawie jakości robót wykonanych na drogach powiatu kieleckiego zwłaszcza na odcinku 
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drogi powiatowej nr 0314T Mąchocice-Ciekoty-Święta Katarzyna; kserokopia wniosku 

stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu 

Kieleckiego Józefa Szczepańczyka. 

- Propozycję Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego Wojciecha Świątkowskiego,  

o przejęcie w bezpłatne użyczenie drogi wewnętrznej ŚPN przez Samorząd Powiatu 

Kieleckiego; kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po konsultacjach z Radcą Prawnym Wojciechem Chłopkiem zajął 

stanowisko, aby wystąpić do Świętokrzyskiego Parku Naukowego z propozycją o przekazanie 

na własność gruntu, na którym jest droga wewnętrzna ŚPN. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 marca 2012 roku. 

Zakończenie obrad, godz. 920. Protokół liczy 3 strony. 

Protokołował: Bartosz Bysiak.  

 

                Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

      Zdzisław Wrzałka            

Wicestarosta: 

      Zenon Janus                     

Członkowie Zarządu: 

      Jacek Barański                 

       Bogdan Gierada               

                                                           Michał Godowski            

 

 

 

 


